
Dostawy - 218196-2016

28/06/2016    S122    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I.II.III.IV.VI.

Polska-Skarżysko-Kamienna: Elektryczność

2016/S 122-218196

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Skarżysko-Kamienna
ul. Sikorskiego 18
Skarżysko-Kamienna
26-110
Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Zawidczak
Tel.: +48 412520189
E-mail: e.zawidczak@um.skarzysko.pl
Faks: +48 412520200
Kod NUTS: PL33

Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.skarzysko.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://www.umskarzysko.bip.doc.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy
przesyłać na następujący adres:
Pełnomocnik Zamawiającego – New Power Sp. z o.o.
Chełmżyńska 180A
Warszawa
04-464
Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Burski
Tel.: +48 222246510
E-mail: r.burski@newpower.pl
Faks: +48 222951292
Kod NUTS: PL127

Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umskarzysko.bip.doc.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Dostawy - 218196-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218196-2016:TEXT:PL:HTML

1 z 6 2016-06-28 09:56



Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby grupy zakupowej gminy Skarżysko –
Kamienna.
Numer referencyjny: ZP.271.17.2016

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do
obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w
załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami Ustawy z 10 kwietnia 1997 r.
Prawo energetyczne. 2. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów
wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie
energii elektrycznej w okresie od 1.1.2017 r. do 31.12.2018 r. wynosi 17 097
516 kWh. Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 1.1.2017 r. do
31.12.2018 r. wynosi 3 932 428,68 PLN. Zamawiający, działa w imieniu
własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia w imieniu: Gminy
Bliżyn, Gminy Skarżysko – Kościelne, Gminy Suchedniów, Gminy Wąchock jak
również ich jednostek organizacyjnych, które wskazane zostały w Załączniku
nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 932 428.68 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL33
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gmin: Skarżysko-Kamienna, Bliżyn, Skarżysko-Kościelne,
Suchedniów, Wąchock.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do
obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych w
załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 kwietnia
1997r. Prawo energetyczne. Gmina Skarżysko – Kamienna oraz jednostki
wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ zawrą odrębne umowy wynikające z
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego Na zakup energii elektrycznej na potrzeby grupy
zakupowej Gminy Skarżysko – Kamienna. Obowiązkiem wybranego
Wykonawcy będzie wypowiedzenie dotychczas obowiązujących umów
sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowy
kompleksowe) oraz reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek
organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w
sprawach związanych z zawarciem nowych umów dystrybucyjnych. Do
wykonania ww. wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne
pełnomocnictwo (załącznik nr 3.2). Zamówienie – zakup energii elektrycznej do

Dostawy - 218196-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218196-2016:TEXT:PL:HTML

2 z 6 2016-06-28 09:56



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznym

obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ: Szacunkowe
zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 1.1.2017 r. do 31.12.2018 r.
wynosi 17 097 516 kWh. Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od
1.1.2017 r. do 31.12.2018 r. wynosi 3 932 428,68 PLN. Wykonanie czynności
wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego załącznik nr 2 do Istotnych
postanowień umowy (załącznik nr 3.2 do SIWZ), w szczególności Zamawiający
zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii
elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu
Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania
dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia
usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego
przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach
związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji.
Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego
Porozumienia w imieniu: Gminy Bliżyn, Gminy Skarżysko – Kościelne, Gminy
Suchedniów, Gminy Wąchock jak również ich jednostek organizacyjnych, które
wskazane zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, że
proces zmiany sprzedawcy odbywa się dla większości punktów poboru po raz
kolejny. Szczegółowe informacje zawarte zostały w Szczegółowym Opisie
Przedmiotu Zamówienia. W przypadku punktów poboru, gdzie zmiana
sprzedawcy ma miejsce po raz kolejny sprzedawcą energii elektrycznej jest
ENEA S.A.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 932 428.68 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego
systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi
związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Kompetencje Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
posiada: aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa

Dostawy - 218196-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218196-2016:TEXT:PL:HTML

3 z 6 2016-06-28 09:56



Sekcja IV: Procedura

Urzędu Regulacji Energetyki;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolność techniczna i zawodowa. Opis sposobu spełniania warunku:
Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych – wykonywał, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
otwarcia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie co najmniej jedno zamówienie na sprzedaż energii elektrycznej o
wolumenie co najmniej 8 GWh w skali roku. Warunek zostanie spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że posiada: wykaz wykonanych, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw energii w
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku zdolności technicznej i
zawodowej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z
podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i odbiorców złożony zgodnie z tabelą
przedstawioną w Części IV C pkt 1 b Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia. Wykonawca, który złoży ofertę najkorzystniejszą pod względem
ceny będzie zobowiązany złożyć dokument potwierdzający, że dostawy te
zostały wykonane lub są wykonywane należycie (np. zgodnie z załącznikiem
nr 5 do SIWZ lub referencje).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa będzie realizowana zgodnie z warunkami określonymi w załączniku nr
3 do SIWZ – Istotne postanowienia Umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie
zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/08/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziału:
Polski

Dostawy - 218196-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218196-2016:TEXT:PL:HTML

4 z 6 2016-06-28 09:56



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/08/2016
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Oferty należy składać w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego New Power
Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04 – 464 Warszawa, pok. nr 214 do
5.8.2016 r. do godz. 12:00.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu na podstawie przepisów art. 57 Dyrektywy Parlamentu
Europejskiego i Rady 2014/24/UE z 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień
publicznych i którzy złożą Jednolity Europejski Dokument Zamówienia
wypełniony w miejscach zaznaczonych znakiem *. Dokumenty potwierdzające
brak podstaw do wykluczenia: aktualny odpis z właściwego rejestru lub z
centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku
podstaw do wykluczenia – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenia w zakresie art. 57 ust. 4b Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i
Rady 2014/24/UE z 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych,
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert w zakresie art. 57 ust. 2 Dyrektywy
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z 26 lutego 2014 r. w sprawie
zamówień publicznych, aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert w zakresie art. 57 ust. 2 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady
2014/24/UE z 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych. aktualna
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 57 ust.
1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z 26 lutego 2014 r.
w sprawie zamówień publicznych Wykonawca winien złożyć informację z
Krajowego Rejestru Karnego dotyczącą podmiotu zbiorowego, jak również
członków organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych tego
wykonawcy lub posiada w tych organach uprawnienia do reprezentowania,
uprawnienia decyzyjne lub kontrolne.
W dziale VI SIWZ Zamawiający określa zasady polegania na zdolności innych
podmiotów, kwestie podwykonawstwa, warunki udziału w postępowaniu
Wykonawców mających siedzibą lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej i Wykonawców wspólnie ubiegających się udzieleniu
zamówienia publicznego. W dziale V SIWZ Zamawiający wymaga złożenia

Dostawy - 218196-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218196-2016:TEXT:PL:HTML

5 z 6 2016-06-28 09:56



wraz z ofertą wypełnionego Jednolitego Europejskiego Dokumentu
Zamówienia, zgodnie z rozporządzeniem wykonawczym Komisji Europejskiej
UE z 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia.
Na etapie składania ofert Wykonawcy składają wraz z ofertą Jednolity
Europejski Dokument Zamówienia. Wykonawca, który złoży ofertę
najkorzystniejszą pod względem ceny będzie zobowiązany w terminie do 10
dni od daty otrzymania informacji, że jego oferta zawiera najkorzystniejszą
cenę złożyć poniższe dokumenty. Po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na
stronie internetowej http://www.umskarzysko.bip.doc.pl/ Protokół z otwarcia
ofert. Oferenci winni w terminie do trzech dni od daty jego zamieszczenia
dostarczyć Zamawiającemu informację, zgodną z Załącznikiem nr 4 do SIWZ
oświadczając, czy przynależą do grupy kapitałowej z którymkolwiek z
oferentów. Zamawiający dopuszcza złożenie takiego oświadczenia poprzez
przesłanie informacji drogą elektroniczną lub faksem (kontakt podany został w
części VII niniejszej SIWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587702
Faks: +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2016

Dostawy - 218196-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218196-2016:TEXT:PL:HTML

6 z 6 2016-06-28 09:56


